
 
 

UCHWAŁA NR 142/2025/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz 
z 2025 r. poz. 39) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 18.12.2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 213.976.122,58 zł, 
w tym dochody bieżące w wysokości 205.711.134,15 zł i dochody majątkowe w wysokości 8.264.988,43 zł, 
wydatki - 229.846.862,89 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 205.714.185,46 zł i wydatki majątkowe 
w wysokości 24.132.677,43 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Wicestarosta 
 
 

Jacek Gębicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

Członek Zarządu 
 
 

Renata Kosela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 8224



Załącznik do uchwały Nr 142/2025/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 065 919,87 0,00 3 065 919,87 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 065 919,87 0,00 3 065 919,87 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 104 600,00 35 000,00 139 600,00 
DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 84 600,00 15 000,00 99 600,00  
ŚWŁP środki własne powiatu 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 600 000,00 -20 500,00 579 500,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 600 000,00 -20 500,00 579 500,00 
4480 Podatek od nieruchomości 43 413,00 -10 000,00 33 413,00 
 DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 24 913,00 -10 000,00 14 913,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 -4 500,00 15 500,00 

DŁUWZZ dotacja celowa zadania zlecone 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

 

 
ŚWŁP środki własne powiatu 5 000,00 500,00 5 500,00 

710 Działalność usługowa 2 211 539,00 0,00 2 211 539,00 
71015 Nadzór budowlany 1 057 138,00 0,00 1 057 138,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 12 423,00 27 423,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 15 000,00 12 423,00 27 423,00 
4260 Zakup energii 26 300,00 3 577,00 29 877,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 26 300,00 3 577,00 29 877,00 
4300 Zakup usług pozostałych 66 270,00 -8 000,00 58 270,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 66 270,00 -8 000,00 58 270,00 
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 000,00 -5 000,00 0,00 
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8224



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 000,00 -1 000,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 724 813,40 0,00 11 724 813,40 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 475 703,00 0,00 11 475 703,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 8 280 978,00 -7 570,00 8 273 408,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 8 280 978,00 -7 570,00 8 273 408,00 
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 196 022,00 7 570,00 203 592,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 196 022,00 7 570,00 203 592,00 
4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby 56 800,00 -56 800,00 0,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 56 800,00 -56 800,00 0,00 
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 094 230,00 56 800,00 1 151 030,00 

 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 094 230,00 56 800,00 1 151 030,00 
801 Oświata i wychowanie 87 628 515,98 0,00 87 628 515,98 
80115 Technika 33 487 612,62 0,00 33 487 612,62 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 588,50 22 533,44 116 121,94 
 ŚWŁP środki własne powiatu 93 588,50 22 533,44 116 121,94 
3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 278 991,52 61 748,21 340 739,73 
 PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 84 567,33 61 748,21 146 315,54 
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 368,53 7 251,79 28 620,32 
 PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 9 931,56 7 251,79 17 183,35 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 652 062,61 7 779,86 2 659 842,47 
 ŚWŁP środki własne powiatu 2 652 062,61 7 779,86 2 659 842,47 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 278 430,25 -5 193,46 273 236,79 
 ŚWŁP środki własne powiatu 278 430,25 -5 193,46 273 236,79 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 000,00 -2 500,00 4 500,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 7 000,00 -2 500,00 4 500,00 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 152 216,17 -36 192,40 116 023,77 

2024/40 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 24 059,86 -7 555,55 16 504,31  

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 66 621,95 -28 636,85 37 985,10 

 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 858,08 -3 807,70 9 050,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8224



2024/40 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 1 415,28 -444,55 970,73  

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 7 824,08 -3 363,15 4 460,93 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 180 198,81 -10 925,82 169 272,99 

2024/40 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 108 423,61 -6 451,31 101 972,30  

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 9 524,61 -4 474,51 5 050,10 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 044,79 -904,98 10 139,81 

2024/40 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 6 377,79 -379,49 5 998,30  

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 1 118,59 -525,49 593,10 
4277 Zakup usług remontowych 51 898,02 3 675,56 55 573,58 

2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 33 999,99 18 888,88 52 888,87  

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 17 898,03 -15 213,32 2 684,71 
4279 Zakup usług remontowych 4 101,98 -675,56 3 426,42 

2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 2 000,01 1 111,12 3 111,13  

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 2 101,97 -1 786,68 315,29 
4307 Zakup usług pozostałych 2 161 097,49 17 848,48 2 178 945,97 

2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 171 322,22 -18 888,88 152 433,34 
2024/40 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 273 632,82 14 006,86 287 639,68 

 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 169 552,05 22 730,50 192 282,55 
4309 Zakup usług pozostałych 197 070,87 2 382,42 199 453,29 

2024/38 Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomsku wspiera rozwój zawodowy uczniów! 10 077,78 -1 111,12 8 966,66 
2024/40 Zespół Szkół Drzewnych i Ochrony Środowiska w Radomsku stawia na kształcenie zawodowe 
uczniów 16 095,87 824,04 16 919,91 

 

PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 19 912,35 2 669,50 22 581,85 
4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 2 750,00 8 450,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 5 700,00 2 750,00 8 450,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 400,00 -250,00 3 150,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 3 400,00 -250,00 3 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8224



4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 196 412,80 -22 730,50 173 682,30 
 PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 36 416,99 -22 730,50 13 686,49 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 631,04 -2 669,50 10 961,54 
 PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 4 276,85 -2 669,50 1 607,35 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 514,00 7 000,00 57 514,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 50 514,00 7 000,00 57 514,00 
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 323 094,89 -13 423,53 309 671,36 
 PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 38 545,18 -13 423,53 25 121,65 
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 350,34 -1 576,47 25 773,87 
 PRFEŁ Podnoszenie jakości kształcenia zawodowego w ZSE w Radomsku 4 526,81 -1 576,47 2 950,34 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 606 361,47 -32 119,84 1 574 241,63 
 ŚWŁP środki własne powiatu 1 606 361,47 -32 119,84 1 574 241,63 

80195 Pozostała działalność 7 224 363,27 0,00 7 224 363,27 
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 184 649,80 48 341,53 232 991,33 

2025/Nowoczesna Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 151 469,77 51 822,04 203 291,81  

ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 4 126,00 -3 480,51 645,49 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 -737,26 28 762,74 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 874,00 -737,26 136,74 
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 439 797,80 -51 822,04 387 975,76 
 2025/Nowoczesna Nowoczesna edukacja zawodowa w Drzewniaku 62 951,67 -51 822,04 11 129,63 
4307 Zakup usług pozostałych 1 152 627,73 3 480,51 1 156 108,24 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 233 987,14 3 480,51 237 467,65 
4309 Zakup usług pozostałych 141 005,10 737,26 141 742,36 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - EFS+ 49 564,89 737,26 50 302,15 
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 145 525,86 25 000,00 170 525,86 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 145 525,86 25 000,00 170 525,86 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 505 739,20 102 000,00 607 739,20 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 505 739,20 102 000,00 607 739,20 

 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 716,00 6 000,00 55 716,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8224



 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 49 716,00 6 000,00 55 716,00 
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 278 755,30 -158 379,54 120 375,76 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 278 755,30 -158 379,54 120 375,76 
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 17 514,00 25 379,54 42 893,54 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 17 514,00 25 379,54 42 893,54 

852 Pomoc społeczna 22 844 998,06 0,00 22 844 998,06 
85202 Domy pomocy społecznej 18 590 258,07 0,00 18 590 258,07 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 632 912,35 -413,00 632 499,35 
 ŚWŁP środki własne powiatu 417 997,35 -413,00 417 584,35 
4480 Podatek od nieruchomości 33 487,00 323,00 33 810,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 30 736,00 323,00 31 059,00 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 90,00 1 090,00 

ŚWŁP środki własne powiatu 510,00 90,00 600,00 

 

 
 RAZEM WYDATKI  229 846 862,89 0,00 229 846 862,89 

RAZEM 229 846 862 89 0 00 229 846 862 89 
w tym:  

Wydatki bieżące 205 714 185,46 0,00 205 714 185,46 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 175 086 236,24 -22 533,44 175 063 702,80 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 130 626 631,89 -174 912,98 130 451 718,91  
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 44 459 604,35 152 379,54 44 611 983,89 

Dotacje na zadania bieżące  14 653 688,46 0,00 14 653 688,46 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 637 202,02 22 533,44 5 659 735,46 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 014 058,74 0,00 10 014 058,74 

 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 009 101,12 0,00 1 009 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 716 495,67 0,00 3 716 495,67 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 

 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8224



Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną 6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 24 132 677,43 0,00 24 132 677,43 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 132 677,43 0,00 24 132 677,43 
w tym:  

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 172 375,57 0,00 172 375,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8224


	UCHWAŁA NR 142/2025/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-08-04T11:54:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




